АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬГУШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 22» февраля  2023 г.                                                                                 № 5-Л
	О назначении ответственного должностного лица, осуществляющего ежедневное, в течение отопительного периода - круглосуточное, принятие и рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории Теньгушевского сельского поселения Теньгушевского муниципального района

             В соответствии с пунктом 125 Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом Теньгушевского сельского поселения Теньгушевского муниципального района, в целях оперативного рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения:

1. Назначить ответственным должностным лицом администрации Теньгушевского муниципального района, осуществляющим ежедневное, а в течение отопительного периода, круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории Теньгушевского сельского поселения  начальника управления по взаимодействию с территорией Теньгушевского сельского поселения администрации Теньгушевского муниципального района Бабину Татьяну Николаевну.
2.  Обращения принимаются:

- в электронной форме - по адресу электронной почты: adm.spteng@e-mordovia.ru;

        - в письменной форме - по адресу: 431210, Республика Мордовия, Теньгушевский район, с. Теньгушево, ул. Ленина,  д. 74;

- в устной форме - по телефонам 8 (83446) 2-90-39, 2-90-80.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и перспективному развитию  Теньгушевского муниципального района Апряткину Светлану Анатольевну .

        4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Теньгушевского

муниципального района                                                                         О.В. Куткина